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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K57017201T

2. Data e Regjistrimit 17/08/2005
3. Emri i Subjektit SELAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Hajro Çakerri, Rruga Sulejman 
Delvina, prane Trajtimit te Studenteve Vlore 
3.575.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari  sherbyese te pijeve . Prodhim i artikujve 

ushqimore,industriale,ngritja e linjave te prodhimit per 
to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobi
leri,pjese kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te 
artikujve me siper,hapjen e njesive per shitjen e 
tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione 
banesash,lojra fati. Dhenie ambjentesh me qira. 
Hidrokarbure, shumice-pakice ne bote dhe anije, ne toke, 
porte dhe rada bunkerash.prodhim, ambalazhim, tregtim i 
veres (kantine) dhe rakise (pijeve alkoolike) si dhe prodhim, 
ambalazhim dhe tregtim i produkteve te bulmetit
Shkëlqim Selami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2018                Deri: 19/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimSelami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.575.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAMI
E-Mail: adriatik_selami@yahoocom  
Telefon:  0697481720 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028666-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/2005

Numri i Vendimit:33658, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:14-06-2005 Emri I subjektit:"SELAMI" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:13-06-2005 Kohezgjatja:Mbi 20 vjet Selia:Kuzumbaba,Vlore. Kapitali:100.000 
leke. Objekti:Prodhim i artikujve ushqimore,industriale,ngritja e linjave te prodhimit per 
to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 
kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e njesive per 
shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione banesash,lojra fati. 
Perfaqesuesi ligjor:Shkelqim Selami. Ortaket:Shkelqim Selami.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (132).pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162384-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-275835-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1636B2-4CC6-4033-96DF-D9E29C01713F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF022A5-C2AE-48F9-A129-74163C74D231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51750D4-2D10-49E0-A171-BA69947E4609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4274CDCF-D5C3-4DAF-9AF0-D4EF65B95FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E13765A-E6A1-4B79-9D95-D7F2EA90E5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327A9239-D1E7-4B6B-B86B-E4B54553513D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Qendra Tregtare Univers, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Rruga Sadik Zotaj,(kryqezimi tek rinia), Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593099-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 25.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682066950")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Selami")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2005")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Selami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602220-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi dt.04.10.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Isa Boletini, Rruga Sheh Zeneli, prane Qendres Studentore;         "

Lista e Dokumenteve:

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801474-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Qendra Tregtare Univers, Kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EBF015-AD28-41CC-ACA6-6E144D34D291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97711188-B490-460A-BF79-A2BDF7CB6E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC6B8C5-EB37-48C8-B4BE-FF64B0579932
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079433-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.04.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
" Isa Boletini", Rruga "Sheh Zeneli ", prane Qenddres Studentore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         R1. 
PRANE KUZUMBABAIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149132-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te kuotave dhe 
ndryshimi i administratorit. Depozitim i  kontrates noteriale Nr.1069 Rep. Nr. 921/1 Kol. 
date 09.07.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Telefon 1 ishte            ("0682066950")          u be            ("0697481720")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alketa Selami")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Selami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Selami")                      Nga data 
"15/06/2013             Ne daten "15/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Selami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183968-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  03.09.2013. Nr. 10137 Rep. Nr.3267 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7109C975-3C3D-4812-8AC8-4ACD2428B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A358A751-6062-412F-89AC-A770A5C63BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A358A751-6062-412F-89AC-A770A5C63BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0248A453-49DC-40F4-AFE2-CD481DF567C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E497A5-4C8A-4F96-A935-BF1D3504DB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E497A5-4C8A-4F96-A935-BF1D3504DB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE1CAFF-CC48-4EE6-BD8E-C6B469145F59
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te vetem, date 01.09.2013, ku eshte vendosur : - Dhurimi 100 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Alketa Selami ne favor te Adriatik Selami.-Ndryshim administrator. Shkarkimi 
i Alketa Selami dhe emerim i Adriatik Selami.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adriatik Selami")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alketa Selami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriatik Selami")                      Nga data 
"01/09/2013             Ne daten "01/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Alketa Selami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-491412-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.05.2014 ku eshte vendosur:Mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Isa 
Boletini, Rruga Sheh Zeneli, prane Qendres Studentore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Rruga Sadik Zotaj,(kryqezimi tek rinia), Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555801-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815945-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76342BE2-015E-478F-890A-91C805CC3925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76342BE2-015E-478F-890A-91C805CC3925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF18222-95B1-47CE-A7F2-C9CDB7447831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDB49A9-D8F5-4654-BFC4-776E6130E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07DA12E-F111-489E-B7C0-FC1D66328BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CF5733-C788-40A9-A0CA-1A7A95B7B117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEEB25E-681E-4585-81CA-4D53EF69168F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3886BD-8468-4703-AA64-6FE03CF4A7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06BBD11-5D63-45F3-AB75-FF4BB552FA83
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-024521-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.2886 Prot., datë 17.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Vlorë, 
ku është kërkuar : Të mos lejohet  tjetërsimi i titujtve te pronësisë përfshire edhe 
moslejimin e shitblerjes se aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesve debitore.

Lista e Dokumenteve:

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045833-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për vendosjen e barres siguruese mbi 
titujt e pronësisë Nr.2886 Prot., datë 17.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Vlorë, ku është kërkuar : Të mos lejohet  tjetërsimi i titujtve te pronësisë përfshire edhe 
moslejimin e shitblerjes se aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesve debitore.

Lista e Dokumenteve:

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119484-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181715-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10A2A0E-9F41-4634-B776-181A7303A1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A244C97-1753-4898-9741-812A008CE520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A244C97-1753-4898-9741-812A008CE520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400C5A64-79DF-474C-8FF1-FF1CEC098DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48504C0D-535F-4097-8A81-14A8AA662396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682C325D-CEB5-45DC-B31F-5C28CC1DEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEFB308-F66D-4657-A1AC-EDF4760997A3
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318946-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.09.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga Sulejman Delvina, prane Trajtimit te Studenteve Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja " 
Isa Boletini", Rruga "Sheh Zeneli ", prane Qenddres Studentore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777116-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841215-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929773-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46AB395-B1A0-44A6-B419-B70069A769E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4DE001-8402-44EF-91CB-FC46679F7858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5573512-11A2-49DE-9346-7F0FC5DC2046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D26483-EA66-4674-91DF-A3D4B71D7C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BD6558-1C4D-4385-864E-771EAD2736B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9417443D-E3F8-437B-AF2D-CF2EE84B66AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0232D600-2137-4BD3-9CA5-EA95DBF190EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0232D600-2137-4BD3-9CA5-EA95DBF190EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5392C1-F4CD-43F7-AE28-600024A41049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DB53F7-7995-4BC3-B1DF-6DA88ADB9BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DB53F7-7995-4BC3-B1DF-6DA88ADB9BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6673A0-B346-4082-BEC9-8AAD34B22DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE5E782-036F-4C06-A76E-C0D28C035C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D00D1E-15B8-47B3-BAE1-C19CEE8DABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C0CA1B-B926-4CC9-B992-D9CEF8C98758
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974645-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 05.10.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Luan Muça me license Nr.119 per vleresimin e zmadhimit 
te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 08.10.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 08.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.575.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "35.754,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.575.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389819-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845023-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim i artikujve ushqimore,industriale,ngritja e linjave te 
prodhimit per to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F036DA-59CD-491F-821A-539EFA017CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327923BA-9973-4343-8778-ADC1EF5DE76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891B70DC-4D49-462D-9EBB-BEBD8C390075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF714E72-D07D-43D0-9DEC-22C219080E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6CAAAD-1815-4BF8-8F5A-5B59244ECD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607ECEF7-350C-4191-8EAF-E00A81755937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9BE081-161A-481A-AA92-04ADD367E817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFF663D-A543-4014-AF1F-3CDD31A94B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5719CC02-7821-4042-956F-446C3D3985D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5510657-730D-41C9-AEB8-854A87CD1938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5CA5DE-0F3A-4921-8EDB-964F55FEAC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5CA5DE-0F3A-4921-8EDB-964F55FEAC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB518F-7DCC-42D8-865B-ABEC65A4A01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2D3BA0-27BC-4A19-8D16-F7D04AB7EEF4
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kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e njesive per 
shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione banesash,lojra fati.")          
u be            ("Prodhim i artikujve ushqimore,industriale,ngritja e linjave te prodhimit 
per to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 
kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e 
njesive per shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione 
banesash,lojra fati. Dhenie ambjentesh me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852598-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.07.2018  per riemerimin e 
administratorit Adriatik Selami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Selami")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2013")            u be              ("04/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Selami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2018")            u be              ("04/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883314-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893015-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E141B7EA-5176-49A7-801A-BEE69B026278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC39D73-9D8F-4FE1-9253-C871652903F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F481776-FB74-4EB0-BBB3-41306B767779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116DAE69-9061-46D6-AB1F-51A34873DB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20213ABC-1053-41A5-BF19-7138ECDEAAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20213ABC-1053-41A5-BF19-7138ECDEAAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A978ACA7-D0B7-4237-92EA-871CD71918A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085D9994-3740-4DB7-9D8E-910439560C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC8DAE0-5F55-4C96-919C-C4211BA9B4D2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949386-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 19.09.2018 ku eshte 
vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Adriatik Selami dhe emerimin ne vend te tij 
te Shkëlqim Selami. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.7320 Rep., Nr.2467 Kol., date 
19.09.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Selami")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.575.400,00
eshte larguar ortaku:            ("Adriatik Selami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Selami")                      Nga data 
"19/09/2018             Ne daten "19/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Adriatik Selami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277655-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2019 ku 
eshte vendosur:  - Shtim objekti aktiviteti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adriatik_selami@yahoocom")         
Objekti ishte            ("Prodhim i artikujve ushqimore,industriale,ngritja e linjave te 
prodhimit per to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 
kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e njesive per 
shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione banesash,lojra fati. 
Dhenie ambjentesh me qira.")          u be            ("Prodhim i artikujve 
ushqimore,industriale,ngritja e linjave te prodhimit per to,tregetim,magazinim i 
mallrave industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 
kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e 
njesive per shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione 
banesash,lojra fati. Dhenie ambjentesh me qira. Hidrokarbure, shumice-pakice ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9716B2C-2750-49A9-9DBF-0C77344E9635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816305B2-3EBA-4035-B941-35DAE2A35E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C185C5-1264-4CAF-A471-8C8EB0145E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C185C5-1264-4CAF-A471-8C8EB0145E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19869F0-EA0B-4F6B-9B8D-8D6F764CBF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5F43A8-1552-4345-A814-999B9E1E0FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEE003B-B8C2-440F-807A-FB47898F3804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1318BD6C-806A-42AC-9CFF-01098C721D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0D8662-42F2-4E44-9AB3-7E0AAFD61DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483AD80-6D09-4112-A0DC-9957C5020A52
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bote dhe anije, ne toke, porte dhe rada bunkerash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279816-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenim shpjg 2018 selami shpk.PDF
VENDIM I FITIMIT SELAMI.PDF

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455139-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.67 Prot.,date 15.01.2020, protokolluar 
nga QKB me nr.548 Prot., datë 16.01.2020, " Për Vendosjen e Sekuestros Konservative ", 
e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ BAILIFF OFFICERS” , ku është urdhëruar:  
Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e palës debitore, si dhe 
mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këryre kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin/disponimin e tyre, si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër mund të ndryshojë 
të dhëna në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër 
të dytë nga shoqëria përmbarimore “Bailiff Officers” SHPK . Subjekti -“SELAMI” SHPK 
me NUIS(NIPT) K57017201T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506349-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshim objekti veprimtarie dhe saktesim kodi ekonomik NVE.
Objekti ishte            ("Prodhim i artikujve ushqimore,industriale,ngritja e linjave te 
prodhimit per to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 
kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e njesive per 
shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione banesash,lojra fati. 
Dhenie ambjentesh me qira. Hidrokarbure, shumice-pakice ne bote dhe anije, ne toke, 
porte dhe rada bunkerash.")          u be            ("Veprimtari  sherbyese te pijeve . 
Prodhim i artikujve ushqimore,industriale,ngritja e linjave te prodhimit per 
to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7901075F-A3F7-48AC-B43F-128B8A57FC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8D11C0-2E3C-4637-A769-7C63CE3BF6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313DECC7-EE31-4ABB-BFD1-C26FFE52362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD2F778-BBB7-47D8-A2DE-5C5D09B068FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D7F803-0715-47CF-BE3B-D90F8BCCAEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF89542-4E84-4170-B919-1AE7BF7FF4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09B60AF-B740-485C-BAC0-ED2C0AC1F4B3
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kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e 
njesive per shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione 
banesash,lojra fati. Dhenie ambjentesh me qira. Hidrokarbure, shumice-pakice ne 
bote dhe anije, ne toke, porte dhe rada bunkerash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519433-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.06.2020 ku është 
vendosur:Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560529-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i fitimit 2019 selami.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenimet shpjeg2019 selami shpk.PDF

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586160-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 09.09.2020, ku 
është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Veprimtari  sherbyese te pijeve . Prodhim i artikujve 
ushqimore,industriale,ngritja e linjave te prodhimit per to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 
kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e njesive per 
shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione banesash,lojra fati. 
Dhenie ambjentesh me qira. Hidrokarbure, shumice-pakice ne bote dhe anije, ne toke, 
porte dhe rada bunkerash.")          u be            ("Veprimtari  sherbyese te pijeve . 
Prodhim i artikujve ushqimore,industriale,ngritja e linjave te prodhimit per 
to,tregetim,magazinim i mallrave 
industriale,ushqimore,elektrike,hidraulike,vehsmbathje,mobileri,pjese 
kembimi,hidrosanitare,kancelari,import-eksport te artikujve me siper,hapjen e 
njesive per shitjen e tyre,hoteleri,bar-restorant,ndertime dhe rikonstruksione 
banesash,lojra fati. Dhenie ambjentesh me qira. Hidrokarbure, shumice-pakice ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386579F3-2FD7-4C5E-9BAA-9B7338D135C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95881E70-F4F0-4EAA-BF29-E27DDF314581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A31A0E-27CC-42CA-813A-A7F9703F73C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF8EDF8-6189-462E-8C30-AE1808261DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9492C013-9956-4F7E-9BC4-F44EEFCC3ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3BC9BF-D624-4F1E-BE03-94931B651E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABFD08D-19B7-4E6B-BB76-4DCB56519A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B62B02-CD55-4051-B1AD-704A5D517CD3
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bote dhe anije, ne toke, porte dhe rada bunkerash.prodhim, ambalazhim, tregtim i 
veres (kantine) dhe rakise (pijeve alkoolike) si dhe prodhim, ambalazhim dhe tregtim 
i produkteve te bulmetit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641815-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 14 Prot, datë 05.01.2021 protokolluar 
në QKB me Nr. 101 Prot date 06.01.2021 lëshuar nga Zyra së përmbarimit “BAILIFF 
OFFICERS” shpk ku eshte urdheruar: Heqja e masës së sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e palës debitore vendosur me shkresë Nr. 67 Prot date 15.01.2020 te zyres 
permbarimore “BAILIFF OFFICERS” shpk per debitorin SELAMI shpk me nipt 
K57017201T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBEBCFD-406C-4558-AE7F-1E3644E90373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7132F265-1244-4CD6-842F-839B71137860

